
   

»' L: r 'n' lí <i>: ll »?"vt ' "‘1!

 

*, l l 3 \

 

Počet listů: 2 + 12 listů příloh

Dodatek č. 15

ke smlouvě o dílo a smlouvě mandátní ze dne 21. 12. 1998, číslo: 02418I1998IDOP

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

pověřen k podpisu — Bc. Aleš Boháč náměstek primátora

IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451, plátce DPH

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27-1649297309/0800

dále jen v části A objednatel, v části B mandant

a

Ostravské komunikace, a.s.

Novoveská 25/1266, 709 00 Ostrava

zastoupené: lng. Danielem Lyčkou předsedou představenstva

IČ: 25396544

DIČ: (3225396544

Peněžní ústav: Komerční banka Ostrava, a.s.

Číslo účtu: 86 — 5225320227/0100

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 1886

dále jen v části A zhotovitel, v části B mandatář

Tímto dodatkem se upravuje :

Část A — Smlouva o dílo

1) V článku IV. - Předmět a místo plnění smlouvy věta třetí nově zní:

„ Pro rok 20 12 je rozsah majetku ve vlastnictví města vymezen v přílohách:

. 62 - Síť kolektorů ve vlastnictví města

. 73 — Světelná signalizace ve vlastnictví města

76 - Seznam parkovacích automatů ve vlastnictví města

. 77 - Stavby místních komunikací l. a II. třídy ve správě města

č. 78 - Mosty a lávky ve vlastnictví města Ostravy

č. 79 - Síť veřejného osvětlení ve vlastnictví města"

0
<

_
(
>
<

(
x

O
<

2) V článku IV. - Předmět a místo plnění smlouvy odstavec 3 Výkon další činnosti písm. g) nově zní:

g) zajistit dle pokynů objednatele činnosti na úseku dopravního značení vrámci organizace dopravy

u sportovních, kulturních, společenských a dalších akcí konaných v zajmu obj ednatele,

3) V článku V. — Cena a platební podmínky se v odstavci 1. písm. a) stanovuje podíl režie na hodinové zúčtovací

sazbě ve výši 50 %,

Část B — Smlouva mandátní

4) V článku XI. - Předmět mandátní smlouvy odst. 1. pism. a) se mění poslední věta a nově zní:

„Pro rok 2012 je vymezen rozsah investorská a inženýrské činnosti a výše úplaty v příloze č. 80."

5) V článku Xll — Plná moc se v odstavci 1 text „příloha č. 58“ nahrazuje textem „příloha č. 81“

1/2 Pracomí název smlouvy: Dodatek Č. 15 ke smlouvě o dílo

a smlouvě mandátní ze dne 21. 12. 1998. číslo: 02418/1998/DOP

 



 

Statutární město Ostrava

 

6) V článku XIII. — Úplata druhý odstavec nově zní:

"V oblasti investorské a inženýrské činnosti je úplata pro rok 2012 stanovena pro stavby uvedené v příloze č. 80

ve výši celkem I 369 476,00 Kč, ztoho DPH 228 246,00 Kč, bez DPH 1 141 230,00 Kč pro odbor dopravy a pro

investiční odbor ve výši celkem 469 536,00 Kč, z toho DPH 78 256,00 Kč, bez DPH 391 280,00 Kč. Tato úplata

je dohodnutajako nejvýše přípustná, včetně nutných nákladů plynoucích z plnění závazků."

Závěrečná ujednání

 

 

1. Dodatek č. 15 je sepsán v 5—ti stejnopisech z nichž 3 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Ostatní ujednání smlouvy

o dílo a smlouvy mandátní ze dne 21. 12. 1998 včetně dodatků 1 až 14 zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 15 včetně příloh č. 62, 73, 76, 77, 78, 79, 80 a 81, které jsou

nedílnou součástí smlouvy a tohoto dodatku, před jeho podepsáním přečetly, a že byl uzavřen po vzájemné

dohodě podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Doložka platnosti právního úkonu: O uzavření tohoto dodatku č. 15 rozhodla rada města usnesením

č. 3747/RM1014749 ze dne 28. 2. 2012, kterým bylo rozhodnuto o změnách v rozsahu spravovaného majetku

města, povinností a rozsahu investorská a inženýrské činnosti pro rok 2012.

Za objednatele
Za poskytovatele

\ _ ů.. : ' 1 - .n

Místo: Í/ÍÍ/W/Á

2/2

Bc. Aleš Boháč

náměstek primátora

    

 

   
   

předsed 'předs V nstva

  

Pracovní název smlouvy: Dodatek Č. 15 ke smlouvě o dílo

a smlouvě mandátní ze dne 21. 12. 1998, Číslo: D2418/1998/DOP



Příloha č. 76

ke smlouvě č. 02418/1998/DOP

Seznam parkovacích automatů
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čislo PA Umístění

1 Sklad (odstraněn z nám. Msgr. Šrámka)

2 Smetanovo náměstí

3 OD Librex (Ostravanka)

4 Havlíčkovo nábřeží — u soudu

5 Nám J. Gagarina

6 _ Nádražní — hlavni nádraží

7 Dr. Šmerala

8 Hlavni třída — Dilo

9 Alšovo náměstí

10 Hlavní třída — Rondel

11 Hlavní třída — Leavía

12 Nádražní - před Komerční bankou

13 S. K. Neumanna
\

14 u Opavské za Mephacentrem v Porubě

15 Náměstí SNP u OD
Í

16 Náměstí SNP herna I

17 Náměstí SNP u policie

18 Náměstí SNP zubní

19 Keltlčkova — ÚMOb Slezská 0.

20 Ruská u náměstí

21 Kotlářova — Alexandrie Hruška

22 Kotlářova — Alexandrie taxi

23 Ruská u Výstavní ul.

24 Horní-KB

25 30.dubna — Úřad práce

26 kancelář 315 — testovací

27 kancelář 315 — testovací

28 Sklad

29 Sklad

30 Sklad     
V Ostravě dne:

V Ostravě dne: , „

25 =U.l— Z012

Ba. Aleš„Boháč

a_i/zmocněnec za město

(' '\náměstek primátora

  

 

 

Ing. aniel

předsed před

 

ka

enstva

    



Místní komunikace |. a II. třídy

Příloha č. 77

ke smlouvě 0241 8/1998/DOP

Počet stran: 'l/5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

I. třída ,

název MK úsek gilskžkcrš měst. Obvod

Krásnopolská Opavská - Družební 2,474 Krásné Pole

1. máje 28. října — Mostárenská 1,426 MOaP, MHaH, Vítk.

Výstavní 28. října = Rudná 2,474 MOaP, MHaH, Vítk.

28.října Sokolská =- Bohumínská 0,247 MOaP, SLO.

30.dubna Poděbradova — Sokolská 0,658 Mor. Ostrava a Přívoz

Hornopolní Na Fifejdách — Novinářská 2,253 Mor. Ostrava a Přívoz

28. října =- HI. n. ČD, vč.smyčl<y DPO 2 950

Nádražní "Hlavní nádraží" ' Mor. Ostrava a Přívoz

Na'Fifejdách — 28. října, vč. smyčky DPO 0 227

nám. Republiky "Náměstí REPUb'ÍkY" ' Mor. Ostrava a Přívoz

Novinářská 28. října - Mariánskohorská 1,448 Mor. Ostrava a Přívoz

rampy Novinářská Mariánskohorská—Novinářská 0,414 Mor. Ostrava a Přívoz

Sokolská tř. 28.října -= Muglinovská 2,002 Mor. Ostrava a Přívoz

Varenská Hornopolní - Novinářská 1,094 Mor. Ostrava a Přívoz

Fričova 28. října — U Hrůbků 0,954 Nová Ves

U Boříka 28. října = U Hrůbků 0,599 Nová Ves

U Hrůbků U Boříka — Dolm’ 2,330 Nová Ves, O.=—Jih

Ruská Výstavní - rampa Plzeňská 2,297 0. — Jih, Vítkovice

Závodní Ruská = Provaznická 2,357 0. =- Jih, Vítkovice

Dolní U Hrůbků =- U Studia 0,309 Ostrava =- Jih

Čujkovova Výškovická - Plzeňská 1,318 Ostrava -— Jih

Dr. Martínka Místecká = Horní 0,854 Ostrava — Jih

Horní Plzeňská — Plzeňská,včetně rondelu 2,768 Ostrava — Jih

rampy Dr. Martínka Dr.Martínka — Místecká 1,920 Ostrava .. Jih

rampy Horní (Dubina) Horní- Plzeňská 0,868 Ostrava - Jih

Výškovická Proskovická - Blanická 1,496 Ostrava - Jih

1. čs. arm. sboru Martinovská - Sokolovská 0,466 Poruba

Bedřicha Nikodéma Opavská =- Martinovská 2,168 Poruba

Francouzská Opavská — Nad Porubkou 1,471 Poruba

Hlavní tř. 17. listopadu - Francouzská, vč. rondelu 1,592 Poruba

Mongolská Ukrajinská - Sjízdná 0,376 Poruba

Nábřeží SPB 17. listopadu — Nad Porubkou 1,138 Poruba

Polská Francouzská = Ukrajinská 1,203 Poruba

Porubská Opavská =- Nábřeží SPB 1,123 Poruba

Sokolovská Opavská - Martinovská 1,281 Poruba

Vřesinská 17.listopadu— Nábřeží SPB 0,801 Poruba

Nad Porubkou Nábř.SPB — Bílovecká, vč. rondelu 2,141 Poruba, Svinov

rampa "F" rampa Rudná =- Nad Porubkou 0,351 Svinov

Sjízdná Mongolská - Opavská 0,121 Svinov

Betonářské Orlovská — Hladnovská 0,704 Slezská Ostrava

Heřmanická Michálkovická - V Korunce 0,759 Slezská Ostrava

Hladnovská Michálkov.—Betonářská 1,436 Slezská Ostrava    
 

%.ffi. f,"



Příloha č. 77

ke smlouvě 024-18/1998/DOP

Počet stran: 2/5

I. třída - pokračování
 

 

 

   
 

název MK úsek gig??? měst. Obvod

Koněvova V Korunce = Vrbická 1,513 Slezská Ostrava

Blanická Výškovická - Junácká 1,679 Stará Bělá

M'ĚPVG "am- (1' Ruská - Mírová 0,145 Vítkovice
maje)

Celkem I.třídy 56,205 km    
Rozhodnutím KÚ MSK č.j. DSH/45962/2009/Elb ze dne 16.12.2009 byly rampy Novinářská zařazeny jako

součást silnice ll/647

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

II. třída

délka dle

název MK úsek GIS (km) měst. obvod

Tesco, ronclel = býv. smyčka MHD, vč. 3

Na Rovince rondelů 1,333 Hrabová

Nebeského Podnikatelská = rampy I/56, vč. rondelu 0,344 Hrabová

Podnikatelská Potok ny = Nebeského, vč. rondelu 0,54 Hrabová

Hájkovická Družební = Nová Kolonie 0,218 Krásné Pole

Nová Kolonie Družební = Hájkovická 0,163 Krásné Pole

Zauliční Družební = Družební 0,803 Krásné Pole

Grmelova Novoveská = Pašerových, vč. rondelu 0,361 Mar. Hory a Hulváky

Josefa Šavla, část

bývalé smyčky MHD 28. října — Sokola Tůmy 0,038 Mar. Hory a Hulváky

Přemyslovců 28. října - Novoveská 0,782 Mar. Hory a Hulváky

Novoveská = 28. října,vč.části bývalé

Sokola Tůmy smyčky MHD 0,424 Mar. Hory a Hulváky

Slovenská = smyčka DPO, vč. smyček "A

Suderova - blok" a "Důl Jan Sverma" 0,720 Mar. Hory a Hulváky

U Koupaliště Plzeňská = 28. října 0,800 Mar. Hory a Hulváky

Zelená 1. máje = Výstavní 0,427 Mar. Hory a Hulváky

Železárenská 28. října = 1. máje 1,055 Mar. Hory a Hulváky

Briketářská Vrbická - ČS. armády 0,692 Michálkovice

Československé

armády Briketářská - Rajská (hranice města) 0,251 Michálkovice

Novoveská S. Tůmy = Novinářská, vč. rondelu 1,568 MOaP, MHaH

Pohraniční 1. máje = Štramberská 0,617 MOaP

Českobratrská Hornopolní = Cihelní 0,160 Mor. Ostrava a Přívoz

Dr. Malého Výstavní - Vítkovická 0,954 Mor. Ostrava a Přívoz

Jirská Mariánskohorská = Nádražní 0,233 Mor. Ostrava a Přívoz

Na Jízdárně 28. října = Dr. Malého 0,442 Mor. Ostrava a Přívoz

Na Náspu Palackého = Oderská 1,104 Mor. Ostrava a Přívoz

Palackého Hlučínská = Na náspu 1,361 Mor. Ostrava a Přívoz

Poděbradova 28. října = Valchařská 1,203 Mor. Ostrava a Přívoz   
 



||. třída - pokračování

Příloha č. 77

ke smlouvě 02418/1998/DOF’

Počet stran: 3/5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

délka dle

název MK úsek GIS (km) měst. obvod

Na náspu = smyčka DPO, vč.smyčky

Oderská Oderská" 0,798 Mor. Ostrava a Přívoz

Průmyslová 1. máje = Výstavní 0,488 Mor. Ostrava a Přívoz

Sládkova Cihelní = Hornopolní 0,149 Mor. Ostrava a Přívoz

Spojka ÚAN Vítkovická - Místecká, včetně rondelu 0,238 Mor. Ostrava a Přívoz

Suchardova Sokolská = Nádražní 0,245 Mor. Ostrava a Přívoz

U Stadionu Novinářská = býv. vozovna DPO 0,312 Mor. Ostrava a Přívoz

Valchařská Poděbradova = Nádražní 0,294 Mor. Ostrava a Přívoz

Železárenská(Vítkovická) Místecká = Výstavní 0,818 Mor. Ostrava a Přívoz

Hrabovská Mitrovická - Místecká 0,712 Nová Bělá

Mitrovická = Plzeňská, vč.smyčky DPO

Krmelínská "Krmelínská" 1,200 Nová Bělá

rampy Hrabovská Hrabovská - Místecká 0,362 Nová Bělá

Aviatiků Mjr. Nováka = Krmelínská 0,806 Ostrava — Jih

Dvouletky Zlepšovatelů - Provaznická 0,378 Ostrava — Jih

Hasičská Závodní = Dvouletky 0,758 Ostrava = Jih

Moravská Závodní = Místecká 0,604 Ostrava = Jih

nám. SNP Rodimcevova - Čujkovova 0,153 Ostrava = Jih

Pavlovova Výškovická = Plzeňská 1,093 Ostrava - Jih

Rodimcevova Pavlovova - nám. SNP 0,356 Ostrava - Jih

Svornosti Výškovická = smyčka tram. DPO 0,788 Ostrava = Jih

U Studia U Hrůbků - Výškovická 0,633 Ostrava = Jih

Volgogradská Výškovická = Výškovická 1,334 Ostrava = Jih

Zlepšovatelů Závodní = Dvouletky 0,682 Ostrava - Jih

Karla Svobody Opavská - 26. dubna 2,024 Plesná

Vlnitá K. Svobody = 26. dubna 0,527 Plesná

Spojovací Průběžná - K. Svobody 0,676 Plesná

Heleny Salichové 1. května = J. Šámala 0,167 Polanka

Janovská Ostravská = 1. května 2,178 Polanka

Jaromíra Šámala Janovská = H. Salichové 0,342 Polanka

smyčka busů DPO

"Polanka" 1. lo/ětna 0,062 Polanka

Dr. Slabihoudka 17. listopadu = K myslivně 1,020 Poruba

K Myslivně 17. listopadu — Dr. Slabihoudka 0,851 Poruba

Průběžná Opavská - Martinovská 2,778 Poruba

Slavíkova Sokolovská - 17. listopadu 0,676 Poruba

Studentská Opavská = Dr. Slabihoudka 0,820 Poruba

Bémova Těšínská — Šmídova 1,043 Radvanice a Bartovice

Čapkova Radvanická = Fryštátská 1,149 Radvanice a Bartovice

Dvorová Těšínská = Pod bažantnicí 1,004 Radvanice a Bartovice

Senovská— vrátnice NH, vč.smyčky

Koksovna NH DPO "Nová huť koksovna" 0,543 Radvanice a Bartovice

Lihovarská Těšínská = Šenovská 0,873 Radvanice a Bartovice

Pod Bažantnici Dvorová - Šenovská 1,288 Radvanice a Bartovice    
 



i|. třída - pokračování

Příloha č. 77

ke smlouvě 02418/1998/DOP

Počet stran: 4/5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

délka dle

název MK úsek GIS (km) měst. obvod

Bémova Těšínská - Šmídova 1,043 Radvanice a Bartovice

Čapkova Radvanická — Fryštátská 1,149 Radvanice a Bartovice

Dvorová Těšínská =- Pod bažantnicí 1,004 Radvanice a Bartovice

Šenovská-= vrátnice NH, vč.smyčky DPO

Koksovna NH "Nová huť koksovna" 0,543 Radvanice a Bartovice

Lihovarská Těšínská — Šenovská 0,873 Radvanice a Bartovice

Pod Bažantnicí Dvorová - Šenovská 1,288 Radvanice a Bartovice

Šmídova Bémova — Ráčkova 1,145 Radvanice a Bartovice

Pikartská Petřvaldská — Radvanická 1,629 Sl. 0. , RaB

Trnkovecká Těšínská =- Pikartská 1,795 SI. 0. , RaB

Hladnovská Betonářská-Bohumínská 0,569 Slezská Ostrava

Dědičná Bohumínská =- Micháikovická 0,311 Slezská Ostrava

Holvekova Lihovarská - Škrobálkova 0,762 Slezská Ostrava

Keitičkova Michálkovická = Na Františkově 0,394 Slezská Ostrava

Kubínova Koněvova — Orlovská 0,881 Slezská Ostrava

Lihovarská Šenovská - Frýdecká 2,178 Slezská Ostrava

Micháikovická Dědičná — Českobratrská 0,717 Slezská Ostrava

Na Baranovci Těšínská - Na Františkově 0,507 Slezská Ostrava

Na Františkově Keltičkova - Na Baranovci 0,113 Slezská Ostrava

Na Jánské Michálkovická ., Slívova 0,966 Slezská Ostrava

Na Najmanské Těšínská - Michálkovická 1,842 Slezská Ostrava

Petřvaidská Michálkovická - Pikartská 0,443 Slezská Ostrava

Podzámčí Těšínská - Na Karoiíně 1,473 Slezská Ostrava

Slívova Těšínská — Na Jánské 1,060 Slezská Ostrava

Šenovská Podzámčí =- Počáteční 1,257 Slezská Ostrava

Škrobálkova Frýdecká — Vratimovská 0,904 Slezská Ostrava

Lihovarska' - smyčka busů "Nová huť -

Vratimovská jižní brána" 2,944 Slezská Ostrava

Vrbická Fišerova - Briketářská 1,026 Slezská Ostrava

Junácká Mitrovická - Plzeňská 1,817 Stará Bělá

U Sochy Blanická - Mitrovická 0,240 Stará Bělá

nám. Dr. Brauna Bílovecká,rondei - Bíiovecká, vč. rondelu 0,470 Svinov

Sjízdná Opavská — Servisní 0,092 Třebovice

Kpt. Jaroše Servisní - Třebovická 0,065 Třebovice

Provozní Martinovská — trať ČD 0,601 Třebovice

Servisní Sjízdná - kpt. Jaroše 0,163 Třebovice

Třebovická Opavská =- Maitinovská 1,360 Třebovice

Erbenova Výstavní =- Lidická 0,430 Vítkovice

Halasova Lidická - Výstavní 0,651 Vítkovice

Jeremenkova Halasova “Mírová, Ruská — Mostárenská 0,355 Vítkovice

Kotkova Mostárenská — Ruská 0,194 Vítkovice

Lidická Rudná - Halasova 0,563 Vítkovice

Mírová Ruská =- Jeremenkova 0,335 Vítkovice    
 

 
   



||. třída - pokračování

Příloha č 77

ke smlouvě 02418/1998/DOP

Počet stran: 5/5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

délka dle

název MK úsek GIS (km) měst. obvod

Mírové nám. (Jerem) Ruská — Mírová 0,145 Vítkovice

Mostárenská Jeremenkova - Pohraniční 0,548 Vítkovice

Rostislavova Štramberská - Syllabova 0,390 Vítkovice

Syllabova Rostislavova — U cementárny 0,310 Vítkovice

Šalounova Výstavní -= nám.Jiřího z Poděbrad 0,195 Vítkovice

Štramberská Ruská — Pohraniční 0,604 Vítkovice

U Cementárny Plzeňská =— Štramberská 1,141 Vítkovice

Zengrova Výstavní = Licllcká 0,327 Vítkovice

rampy Halasova Halasova = Místecká 0,711 Vítkovice

rampy Moravská Moravská - Místecká 0,676 Vítkovice

Celkem II.třídL 83,114 km

I. třída 56,205 km

II.třída 83,114 km

Celkem 139,319 km

Předpokládané zařazení do majetku města v r. 2012

délka dle

název MK úsek GIS (km) měst. obvod

80 147.2 Ostravská — Janovská 0,260 Polanka

Na Rovince Prodloužená - kruhový objezd TESCO cca 0,170 Hrabová

Prodloužená Krmelínská — kruhový objezd TESCO cca 0,570 Hrabová, Nová Bělá

SO - Porážková ll, Jižní rampa,

Nová Karolina komunikace ngoojeni |. etapy aj. Mor. Ostrava a Přívoz   
 

V Ostravě dne:
  " Žili?

 

 

V Ostravě dne: 25 ~03” 2012

 

BqAIeSBohéé

z'mo‘gněnec „zaměsto

nářněstek primátora   

 

 



 

Příloha č. 78

ke smlouvě 02418/1998/DOP

Strana č. 1/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

MOSTY A LAVKY

ev. číslo Název Městský obvod

OV-101 Na Náspu —Cerný potok Mor. Ostrava-Přívoz

OV-103L U Splavu - Odra Mor. Ostrava-Přívoz

OV—104L Podbétova — potok Petřkovice

OV—105 Údolní — potok Petřkovice

OV-106 Údolní —— potok Petřkovice

OV-i 07L Pod Landekem-Ludge. p. Petřkovice

OV-108L Komenského sad-Ostravice Mor. a Slez. Ostrava

OV-113L Horova-Ostravice Mor. a Slez. Ostrava

OV-114 28. října — Ostravice Mor. a Slez. Ostrava

OV—116L Náplavy — Odra Mar. Hory a Hošťálkovice

OV~1 32 Varenská — vodovod Mor. Ostrava-Přívoz

OV-133 Varenská — parovod Mor. Ostrava-Přívoz

OV-134 Varenská — parovod Mor. Ostrava-Přívoz

0v-135aL ÚAN — vjezd Místecká Mor. Ostrava-Přívoz

OV—135bL ÚAN — výíezd Místecká Mor. Ostrava-Přívoz

OV-‘i 39L Cihelni o. — trať CD Mor. Ostrava-Přívoz

OV-141 Žofinka —- Ostravice Mor. a Slez. Ostrava

OV-145 U Boříka — inundace Nová Ves

OV-146L Ryšových odb. — Odra Nová Ves a Svinov

OV—202 Nad Stavy — náhon Siezská Ostrava

OV-208 Na Najmanské ~ vlečka Slezská Ostrava

OV-212 Rajská — potok Michálkovice

OV-214 Rychvaldská — potok Michálkovice

OV-219 Senovská — mlýn. náhon Slezská Ostrava

OV—228L Krištofova -— Lučina Bartovice - Radvanice

(DV-230 Šmídova—vlečka OKD Bartovice — Radvanice

OV-232 U Potoka - potok Ráček Bartovice — Radvanice

OV-233 U Potoka — Podleský potok Bartovice — Radvanice

OV-243L Stavovská—náhon Slezská Ostrava

OV-244L Třebízského — náhon Slezská Ostrava

OV-246L Střáclalů - náhon Slezská Ostrava

OV-247 Skrobálkova — náhon Slezská Ostrava

OV-248 Polní osada — náhon Slezská Ostrava

OV-252 Bartovická — Lučina Bartovice — Radvanice

OV~253aL nealarina - Bohumínská Slezská Ostrava

OV-253bL Havlíčkovo nábřeží — Ostravice Mor. a. Slez. Ostrava

OV-257L Nejedlého — Českobratrská Slezská Ostrava

OV-260 Pod Bažantnicí — Lučina Bartovice-Radvanice

OV—261 Pod Bažantnicí — Rudná Bartovice—Radvanice

OV-265 Pod Bažantnicí _ vodov. Bartovice—Radvanice

OV—266 Pod Bažantnicí — vodov. Bartovice -— Radvance

OV—267 U Pramenů - Podleský potok Bartovice-Radvanice

 

  
 



 

Příloha č. 78

ke smiouvě 02418/1998/DOP

Strana č. 2/4

MOSTY A LÁVKY - POKRAČOVÁNÍ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

ev. číslo Název Městský obvod

OV-269 Hiadnovská — kolektor Slezská Ostrava

OV-270 Hiadnovská - kolektor Slezská Ostrava

0V-271 Hiadnovská - kolektor Slezská Ostrava

OV-272 Hladnovská —— kolektor Siezská Ostrava

0V-275 Hladnovská —— parovod Slezská Ostrava

OV—276 Lihovarská — Lučina Bartovice — Radvance

OV-277 Lihovarská — náhon Siazská Ostrava

(DV-278 Podzámčí — Lučina Slezská Ostrava

OV-301 Výškovická — V. údolí Ostrava — jih

OV—302 Výškovická — Staňkova Ostrava - jih

OV—303 odb. Špilarova - potok Ostrava -jih

OV—304 Dr.Martinka —— Místecká Ostrava - jih

OV-305 Dr.Martínka - Místecká Ostrava — jih

OV-306 Dr.Martinka —— trať DPO Ostrava — jih

OV-307 Dr.Martínka - podchod Ostrava — jih

OV»308 Dr.Martínka —- podchod Ostrava — jih

OV-314 Horní — podchod Ostrava - jih

OV-317L Zkrácená - trať CD Ostrava —jih

OV-318 Pavlovova-trať CD Ostrava —jih

OV-319L U Výtopny — trať CD Ostrava—jih

OV-334 Moravská - Místecká Vítkovice

OV-335 Moravská — trať DPO Vítkovice a O.- jih

OV—336 Moravská — horkovod Dalkia Vítkovice a O.- jih

OV-339 Šídlovecká - potok Hrabová

OV—340 Šidlovecká - potok Hrabová

ov-341 L Šidlovecká - potok Hrabová

OV~342L Paskovská — potok Hrabová

OV-343L Šidlovecká - Ostravice Hrabová

OV-344l. Dolní - Výškovická Ostrava — jih

OV-345 Domovská — potok Hrabová

OV—346 Bažanova —- potok Hrabová

OV—349 Jezerní — potok Sčuči Hrabová

OV—350L Šolcova — potok Hrabová

OV-352 Božetěchova — potok Hrabová

OV—353 Na Konečné — potok Hrabová

OV—355 Klasná — potok Hrabová

OV-356L Mezipoli — potok Sčučí Hrabová

OV-357 Poplužnt — potok Hrabová

(DV—360 Pod Jantčkem — potok Stará Bělá

OV-361L Pod Janičkem — potok Stará Bělá

OV-362 Pod Janičkem - potok Stará Běla

OV-363 Pod Janičkem - potok Stará Bělá

OV—364 Na Popi - potok Stará Bělá

OV-366 Motyčkova — potok Stará Bělá

(DV-367 Na Mlýnoze —— potok Stará Bělá
 

 

  



Příloha č. 78

ke smlouvě 02418/1998/DOP

Strana č. 3/4

MOSTY A LÁVKY - POKRAČOVÁNÍ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ev. číslo Název Městský obvod

OV—368 Předpolní - potok Stará Bělá

OV~369 Dokoupilova — potok Stará Bělá

OV—370 Na Surdíku „ potok Stará Bělá

OV-371 Smyčkova — potok Stará Bělá

OV—372 Pepřicova — Starobělský potok Stará Bělá

OV-373L Pepřicova — potok Stará Bělá

OV-374 Holajnova — potok Stará Bělá

OV-376L Potoky — potok Stará Bělá

OV—377L Potoky - potok Stará Bělá

OV-378 Potoky —— potok Stará Bělá

OV—379L Potoky - potok Stará Bělá

OV~380 Potoky — potok Stará Bělá

OV-381 Lyčkova —potok Stará Bělá

OV—382 Na Močárku — potok Stará Bělá

OV-383 K Odře —— Starobělský potok Stará Bělá

OV—384L Hrabovská o. - potok Nová Bělá

OV—385 U Studia ~ horkovod Ostrava ~jih

OV-386 Závodní —— trať CD, DPO O. — jih a Vítkovice

OV-388 Vyškovická — podchod Ostrava — jih

OV-389 Halasova - Místecká Vítkovice

OV—390 Rampa Halasova — Míst. Vítkovice

OV-391 Rampa Halasova -— Míst. Vítkovice

OV-394 J. Heroldá — Horní Ostrava —jih

OV-396 F. Formana — Horní Ostrava —jih

OV-397 Horní- podchod Ostrava — jih

OV-398 Nebeského — Místecká Hrabová

OV-399 Hrabovská — Místecká Nová Bělá

OV-401 Vřesinská o. — potok Poruba

OV-402 Rekreační - Porubka Poruba

OV-403 Rekreační =- Porubka Poruba

OV-404L Vřesinská o. -— Porubka Poruba

OV-405 Chatová oblast- Porubka Krásné Pole

OV-406 Chatová oblast » Porubka Krásné Pole

OV-407 Chatová oblast- Porubka Krásné Pole

OV-409 Souhradská — potok Plesná

OV-41O 26. dubna 0. — potok Plesná

OV-411 K. Svobody - potok Plesná

OV—414 Martinovská o .- potok Martinov

OV—429L Provozní — trať CD Třebovice

OV-430L Na Heleně o. - Opava Třebovice a Hošťálkovice

OV-435 V Zahradách o. - Porubka Poruba

OV-436 Klimkovická — Porubka Poruba

OV—44O Záhumenní o. - Porubka Poruba

OV-444L Záhumenní -- potok Poruba   
 

 



Příloha č. '78

ke smlouvě 024 1 8/1 998/DOP

Strana č. 4/4

MOSTY A LÁVKY _ POKRAČOVÁNÍ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

ev. číslo Název Městský obvod

OV-445L Kutnohorská = Porubka Svinov

OV-446 Dr. Kudely ~ Porubka Svinov

OV-448L V Závětří — Porubka Svinov

OV~449L Kmochova — Porubka Svinov

OV-450L Bílovecká o. — Porubka Svinov

OV-455 Bratří Sedláčků — náhon Svinov

OV-457 Bratří Sedláčků — Porubka Svinov

OV-458 F. a A. Ryšových—Porubka Svinov

OV~465L Průchodná —— Polančice Polanka

OV-466 Malostranská —— potok Polanka

OV-467 Malostranská — potok Polanka

OV-468 Hraničky —— Polančice Polanka

OV-469 Za Strouhou — potok Polanka

OV-4-70L Odbočka k MŠ - Polančice Polánka

OV-471 Janovská — D47 Polanka

OV—473 K Pile — potok Polanka

OV—475L Nábřežní o. — potok Polanka

OV-476L Skotnice —~ Polančice Polanka

OV—477 Nábřežní — Polančice Polanka

OV—479L Estakéda — Svinov. m. Svinov

OV-485L A. Hrdličky —— rokle Poruba

OV-486 Nad Porubkou — Porubka Svinov

OV-487 Vřesinská —— Porubka Poruba

OV-488 Trasa F — Porubka Svinov

OV-489 Vlnitá — potok Plesná

OV-490 U koupaliště — Porubka Poruba

OV-491 V Zahradách — Porubka Poruba

Předpokládané zařazení do majetku města během roku 2012

OV-135L Karolinská lávka - Místecká Mor. OstravawPřívoz

OV—136L Karolinská lávka — železniční trať Mor. Ostrava-Přívoz

OV-315L Lávka přes Místeckou a trať DPO Vítkovice    
 

V Ostravě dne: » V Ostravě dne: 2 B =13}; 1m.

_‘.       

 

Ing. D:" . BoAi'sšBoháč "

předseda . . enstva ;mppněne'c za město   



Příloha č. 79

ke smlouvě 02418/1998/DOP

Veřejné osvětlení

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Delka osvětlovaných komunikací » 1 555 km

Instalovaný příkon veřejného osvětlení * 4 683 kW

Celková délka vedení veřejného osvětlení 2 039 km

ztoho: kabelové vedení ' 1354 km

volné vedení 685 km

Celkový počet světelných míst 38 711 ks

ztoho: na stožárech a objektech 37 708 ks

v podhledech, podchodech a přístřešcích 1 003 ks

Počet zapínacích bodů s elektroměry 548 ks

 

 

Stav k 31.12.2011

V Ostravě dne: 2 B „93 2012

BC. Aleš Boháč; , “_ "

zmocněnec zam'ěslo

náměstek prjrrjátóra

    

  



Příloha č. 80

ke smlouvě 02418/1998/DOP

Strana č.: 1/2

lnvestorská a inženýrská činnost pro r.. 2012

(odbor dopravy)

 

. „ , Základní |.č. |.č:

Poř. Orlegůacm cena % Cena s DPH Cena 25;

číslo Název stavby Itis KčI LC. Podil 20% bez DPH IR";

' [Kč] [Kč] [Kč] “
 

Souvislá údržba ul.

, , 18 000 1 207 800 24 289 872,00 241 560,00 48 312,00Zavodm

 

Souvislá údržba ul.
. . 5 000 438 500 24 105 240,00 87 700,00 17 540,00Jlrska

 

3 Souvislá údržba ul.

, , 9 000 698 400 24 167 616,00 139 680.00 27 936,00Krasnopolska

 

Souvislá údržba

Sokolská třída 14 000 989 800 24 237 552,00 197 960,00 39 592,00

 

5 Souvislá údržba ul.
Lihovarská 16 000 1 100 800 24 264 192,00 220 160,00 44 032,00

 

6 Souvislá údržba ul.

, 6 000 507 000 24 121 680,00 101 400.00 20 280,00Ruska

 

Demolice mostu ev. č.

7_ 20304100 Odb- Z U'- 1 000 161 600 24 38 784,00 32 320,00 6 464,00
. U na

 

Oprava kolektoru

8. CÉSKOĚrathká Pro“ 5 000 602 250 24 144 540,00 120 450,00 24 000.00
prusakum*)     
 

Celkem IČ r. 2012 s 20% DPH 1 369 476,00

 

Celkem IČ r. 2012 bez DPH 1 141 230,00

  Celkem 20% DPH
228 246,00     

*) aplikace režimu přenesené daňové povinnosti dle § 923 zákona o DPH

 



Příloha č. 80

ke smlouvě 02418/1998/DOP

Strana č.: 2/2

Investorská a inženýrská činnost pro r.. 2012

(odbor investiční)

 

 

 

 

     
 

     
 

  

   

  

Poř Orientační 231612221“ % |.č. |.č DPH

„, ' , RN „ , cena Cena 20%

C'S'O ”“26" $““be ltis. Kč! "9 FM" IKE! bez DPH lKč/
chI .,

”(cl

1. Rekonsmce 52,2 , 0 000 698 400 24 167 616,00 139 680,00 27 936,00
Slovenska x Hlucmska

Výstavba přechodů ,
2. Plzeňská u Helbicha 1 | 000 819 500 24 196 680,00 163 900,00 32 780,00

Výměna SSZ .
3. Mariánskohorská X Cihelni b 000 438 500 24 105 240,00 87 700,00 17 540,00

Celkem IČ r. 2012 s 20% DPH 469 536,00

Celkem IČ r. 2012 bez DPH 391 230,00

Celkem 20% DPH 78 256,00

V Ostravě dne : j/ _93" ŽUÍÍŽ V Ostravě dne: 2 5 „ig—33.7. 2312

  
 

 

Bc. Aleš Boháč

zmocněnecza “město

náměstek primátorax

 

 



1.

_
C
Q

Příloha č 81

P L N Á M o c

k mandátní smlouvě č.: 0241/1998/DOP

uzavřené dne : 21.12.1998

Mandant : Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

zastoupený : Bc. Alešem Boháčem, náměstkem primátora

IČ : 00845451

Mandatář : Ostravské komunikace, a.s.

se sídlem : Novoveská 25/1266, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupený : lng. Danielem Lyčkou, předsedou představenstva

IČ : 25396544

zapsán obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886

Mandatář bude jménem a na účet mandanta vykonávat veškeré činnosti dle uzavřené mandátní

smlouvy zejména pak tyto činnosti:

a) investorskou a inženýrskou činnost vinvestiční výstavbě a opravách oboru pozemních

komunikací a mostů, při rekonstrukcích, modernizacích a novostavbách světelného

signalizačního zařízení, parkovacích automatů a přidružených parkovišť, veřejného

osvětlení, rekonstrukcích a modernizacích kolektorů

zajišťovat v souladu s platnými předpisy využití majetku ve vlastnictví města Ostravy, věst

jednání za účelem uzavření smluv a dodatků, připravovat návrhy smluv bez práva tyto

uzavírat s výjimkou uzavírání smluv na nájem a pronájem za uložení inženýrských sítí

v kolektorech a smluv na využití místních komunikací a mostů ve vlastnictví města Ostravy,

nesvěřených městským obvodům, za účelem umístění reklam.

zastupovat mandanta při jednáních, ve věcech správních řízení vedených před správními

orgány k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, podávat odvolání do správních řízení,

podávat žádosti návrhy, ohlášení a přijímat za mandanta v těchto věcech písemnosti

uplatňovat za mandanta nároky ze škod vzniklých činností jiných subjektů na majetku

města, včetně jejich vymáhání a uplatňování reklamací

poskytovat jmenem mandanta stanoviska, vyjádření, technické podmínky, určovat průběh

spravovaných sítí, zpracování příslušné dokumentace, zastupovat mandanta ve správních

řízeních v případech, kdyje dotčen zájem mandanta jako vlastníka majetku.

Jako správce místních komunikací |. a II. třídy a správce mostů a lávek na místních komunikacích

všech tříd, bude mandatář za vlastníka jmenem mandanta vydávat stanoviska pro rozhodování

silničních správních a dopravních úřadů na území města. Vydávaná stanoviska však nesmí

omezovat nebo měnit vlastnický vztah k těmto místním komunikacím.

Tato plná moc nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Ostravě dne ..................................

Prohlašuji, že plnou moc v plném rozsahu přijímám.

V Ostravě dne ....... 'ÍŠ'Z'ÍÍÍŠ'J'ŽÚÍŽ.......

 

2 ti "03" Žíliíi

..................................

za mananta '

Bc. Aleš 'oháč'

  

 

  


